トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

令和 6年 7月 22日

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

JTSL本船入替のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

今般 JTSL 本船 “BOHAI STAR” は HKJ1037 航次にて Vladivostok 着後転配となり、その代替

本船”FESCO TATARSTAN”が HKJ1038 航次より同航路に投入されることとなりました。この入

替に伴う日本各港寄港スケジュールに変更は無く当初予定通り横浜発着 2024 年 8 月 5 日となって

おります。

お客様におかれましては大変ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

  本船名   : FESCO TATARSTAN

  国籍   :  RUSSIA

  CALL SIGN  : UBIY3

 PORT    ETA-ETD

 Vladivostok     : 07/30-31

  横浜      : 08/05-05

  名古屋      : 08/06-06

  神戸      : 08/07-07

  Pusan      : 08/09-09

  富山      : 08/11-11

詳細については弊社営業部宛お問合せ下さい。

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-3532-0362